
 ČESKÁ REPUBLIKA 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 

Sokolská 62, 121 24  Praha 2 

Č. j.: HSAA-12881- 86/2014     Praha 13. 5. 2015 

                    Počet listů: 6 

  

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

podle § 80 zákona č.137/2006 Sb. 

 

 

1. Evidenční číslo veřejné zakázky : 

č.j. HSAA-12881/2014  a uveřejněné  v  IS  VZ  US  pod evidenčním číslem zakázky: 

486754 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele:  Česká republika – Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 

IČO zadavatele:   70886288       

Sídlo zadavatele:   Sokolská 62,  121 24  Praha 2  

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:      

plk. Ing. Roman Hlinovský – ředitel HZS Praha 

 

Veřejná zakázka s názvem:  

„Výstavba HS – Holešovice – projektová příprava“  

 

 

 



2 

 

 

 

3. Seznam posuzovaných a hodnocených nabídek 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název uchazeče IČ Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

(hod) 

Způsob 

doručení 

nabídky 

1 KANIA, a.s., 26817853 3. 3. 2015 10.50 poštou 

2. Arch.Design s.r.o. 25764314 4. 3. 2015 9.36 poštou 

3. TECHNICO Opava s.r.o 25849204 4. 3. 2015 9.39 poštou 

4. Deltaplan spol. s r.o. 15889866 4. 3. 2015 12.35 osobně 

5. Bursík Holding, a.s. 28223063 4. 3. 2015 12.58 osobně 

6.  IKA VIN 112, a.s. 28220498 4. 3. 2015 16.05 osobně 

7.  HELIKA a.s. 60194294 5. 3. 2015 8.07 osobně 

8.  DES Praha, s.r.o.  27231151 5. 3. 2015 8.22 osobně 

9.  INTAR a.s. 25594443 5. 3. 2015 8.35 osobně 

10.  Atelier 99 s.r.o. 02463245 5. 3. 2015 8.40 osobně 

11.  METROPROJEKT Praha a.s. 45271895 5. 3. 2015 8.45 osobně 

12.  VPÚ DECO PRAHA a.s. 60193280 5. 3. 2015 8.50 osobně 

13. Masák a Partner, s.r.o. 27086631 5. 3. 2015 8.55 osobně 

                                                                                                                         

  

4. Posouzení nabídek  

Hodnotící komise podle ustanovení § 76 a násl. zákona zahájila posouzení nabídek. Hodnotící 

komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona posoudila nabídky z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, 

zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. Dále komise 

posoudila nabídky z hlediska výše nabídkové ceny podle § 77. Hodnotící komise konstatuje, 

že nabídky výše uvedených uchazečů splňují požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci a jsou souladné se zákonem.



3 

 

5. Hodnocení nabídek - popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnotící komise podle ustanovení §79 zahájila hodnocení nabídek. Hodnocení nabídek 

provedla komise podle hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci a z hlediska 

splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  

 

6. Seznam nabídek, které byly vyřazeny (s odůvodnění) 

  

Číslo 

zakázky 

Název firmy Důvod vyloučení 

1. KANIA, a.s., Vyřazena - firma nesplnila výzvu 

zadavatele, který požadoval upřesnit 

nabídku.  

 

4. Deltaplán s.r.o  Firma odstoupila  na vlastní žádost 

5. Bursík holding a.s.  Vyřazena - firma na upřesňující dotaz 

nepotvrdila požadavek, že v nabídkové ceně 

jsou zahrnuty i dodatečné výkony.   

6. IKA VIN 112, a.s. Vyřazena - z důvodu nerespektování 

zadávací dokumentace při nabídce. Při 

zdůvodnění nabídky zájemce uvedl, že v 

dokumentaci pro územní rozhodnutí vč. 

jednoduché zastavovací studie (3 varianty) 

v zadání 3 varianty nebyly. Dále uchazeč 

uvedl, že v zajištění rozhodnutí o umístění 

stavby včetně poplatku za vydání, že 

poplatek za vydání nebyl součástí zadání a v 

zajištění stavebního povolení včetně 

poplatku za vydání, že poplatek za vydání 

nebyl součástí zadání. V tvrzeních neměl 

zájemce pravdu. V zadávací dokumentaci 

byly požadovány tři varianty, a všechny 

poplatky byly součástí zadání.   

8 DES Praha s.r.o. Vyřazen – zájemce nedoložil splnění § 53 

odst.1 zákona a požadované doklady doložil 

pouze čestným prohlášením.  

 

 

 
 

11 Metroprojekt Praha a.s.  Vyřazena- firma v období hodnocení 

nabídky změnila předložené parametry 

13 Masák a Partner s.r.o.   Vyřazena - firma nereagovala 
na vysvětlení nabídky 

 



4 

 

7. Výsledek hodnocení nabídek – celkové pořadí uchazečů 

 

Bodové ohodnocení uchazečů – Výstavba HS 
Holešovice - projektová příprava 

  

      

Uchazeč 
Hodnotící 
kritérium 

Hodnota 
hodnotícího 

kritéria 
Bodové 

ohodnocení Součet Pořadí 

Arch.Design, s.r.o. 
Nabídková cena 4 940 000,00 Kč 49,62 

62,75 4 
Termín dodání 56 13,13 

Technico Opava 
s.r.o. 

Nabídková cena 3 490 000,00 Kč 70,24 
85,24 2 

Termín dodání 49 15,00 

Helika, a.s. 
Nabídková cena 8 830 000,00 Kč 27,76 

41,90 6 
Termín dodání 52 14,13 

Intar a.s. 
Nabídková cena 3 895 000,00 Kč 62,94 

75,39 3 
Termín dodání 59 12,46 

Ateliér 99 s.r.o. 
Nabídková cena 2 884 000,00 Kč 85,00 

99,13 1 
Termín dodání 52 14,13 

VPÚ DECO a.s. 
Nabídková cena 6 721 525,00 Kč 36,47 

51,17 5 
Termín dodání 50 14,70 

Nejnižší nabídková 
cena 

100% = 85b 2 884 000,00 Kč 

   Nejkratší termín 
dodání 

100% = 15b 49 

    

 

Na základě bodového hodnocení uchazečů komise jednohlasně doporučuje zadavateli 

uzavřít smlouvu s uchazečem o VZ  „Atelier 99 s.r.o.  

 

 

 

 

 



5 

 

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Jméno a příjmení člena 

komise 
zaměstnavatel OEČ 

Datum 

podpisu 

zprávy 

Podpis 

plk. Mgr. Ing. Richard 

Hnojský 

HZS hl. m. Praha 783647 

 

 

13. 5. 2015 v.r. 

Ing. Michal Jakeš 

 

 

HZS hl. m. Praha 783431 

13. 5. 2015 v.r. 

Por. Ing. František Kraidl  

 

 

HZS hl. m. Praha 783745 

13. 5. 2015 v.r. 

Kateřina Jiroušková 

 

 

HZS hl. m. Praha 783635 

13. 5. 2015 v.r. 

plk. Ing. Jiří Knap 

 

 

HZS hl. m. Praha 782806 

13. 5. 2015 v.r. 

npor. Ing. Jiří Rýpar 

 

 

HZS hl. m. Praha 783632 

13. 5. 2015 v.r. 

Ing. Zdeněk Vávra 

 

 

MV ČR 610613 

13. 5. 2015 v.r 

Ing. Tomáš Vlašánek 

 

 

MV – GŘ HZS ČR   781720 

13. 5. 2015 v.r. 



6 

 

p. Aleš Havel 

 

 

HZS hl. m. Praha 

744084 13. 5. 2015 v.r. 

 

8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

plk. Ing. Roman Hlinovský 

ředitel HZS Praha 

 

Podpis oprávněné osoby  

 

 

 

 

 

v.r. 

Razítko zadavatele  

 

 

 

 


